

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ
на 30 апреля 2013 года (включительно)
ОАО "КыргызКредит Банк"
адрес: г. Бишкек, ул. Ибраимова 40/1

Наименование статей	30.04.2013	31.12.2012	30.04.2012
Активы			
Денежные средства и их эквиваленты	34 278	35 758	34 577
<i>в том числе: Наличные денежные средства</i>	21 623	25 907	15 504
<i>Коррсчет в НБКР</i>	1 961	2 290	6 818
<i>Коррсчета в банках-корреспондентах</i>	10 694	7 561	12 255
Ценные бумаги, предназначенные для торговли		0	0
Финансовые инструменты, оцениваемые по справедливой стоимости, изменения которых отражаются в составе прибыли или убытка	0	0	0
Ценные бумаги, удерживаемые до погашения	0	0	0
Годные для продажи долговые и капитальные ЦБ	282 967	267 407	218 986
Кредиты ФКУ, нетто	0	0	0
<i>Кредиты ФКУ</i>	0	0	0
<i>РППУ</i>	0	0	0
Кредиты клиентам, нетто	38 058	49 180	89 219
<i>Кредиты клиентам</i>	144 605	155 471	198 920
<i>РППУ</i>	-106 547	-106 291	-109 701
Внеоборотные активы, предназначенные для прода	11 226	13 114	9 971
Основные средства и нематериальные активы, нет	87 500	89 141	92 638
Предоплата по налогу на прибыль	467	337	1 337
Прочие активы, нетто	7 598	3 115	9 918
Отсроченное требование по налогу на прибыль	0	0	0
ИТОГО АКТИВЫ	462 094	458 052	456 646
Обязательства			
Средства финансовых учреждений	0	0	43
Средства клиентов	18 927	18 357	28 663
Операции по обратному РЕПО-соглашению	0	0	0
Резервы по условным обязательствам	0	0	0
Прочие обязательства	994	1 181	1 233
Дивиденды к выплате	15 078	15 078	15 078
Налоговые обязательства	646	646	623
Обязательства по финансовой аренде	0	0	4
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	35 645	35 262	45 644
Капитал			
Акционерный капитал	300 000	300 000	300 000
Резерв по переоценке активов, имеющих для прод	1 154	2 051	1 543
Нераспределенная прибыль	125 295	120 739	109 459
ИТОГО КАПИТАЛ	426 449	422 790	411 002
ВСЕГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ	462 094	458 052	456 646

Консерватор

Шапаков К.Ж.

и.о.Главного бухгалтера

Нам О.Р.

**Отчет о совокупном доходе
на 30 апреля 2013 года(включительно)
ОАО "КыргызКредит Банк"
адрес: г. Бишкек, ул. Ибраимова 40/1**

Наименование статей	30.04.2013	30.04.2012
Процентные доходы	10 915	14 183
Процентные расходы	0	0
Чистый процентный доход	10 915	14 183
Прибыль за вычетом убытков от торговых операций с ценными бумагами	0	0
Прибыль за вычетом убытков от операции с иностранной валютой	726	1 327
Комиссионные доходы	1 967	1 595
Комиссионные расходы	-710	-326
Убытки от обесценения кредитов	1 099	3 255
Убытки от обесценения прочих активов	-855	-2 991
Прочие операционные доходы	411	1 360
ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ	13 553	18 403
Операционные расходы	-8 997	-10 826
Прибыль/убыток до налога на прибыль	4 556	7 577
Расход/доход по налогу на прибыль	0	0
Прибыль за отчетный период	4 556	7 577
Прочий совокупный доход:		
Эффект от переоценки собственности		
Переоценка инвестиции, имеющихся в наличии для продажи	1 154	1 543
Хеджирование денежных потоков		
Курсовые разницы от зарубежных операции		
Налоги по статьям, отнесенным непосредственно на капитал или перенесенные из капитала		
Итого совокупный доход за период	5 710	9 120
<i>Прибыль на одну акцию (сом)</i>	0,30	0,51

Консерватор

Шапаков К.Ж.

и.о.Главного бухгалтера

Нам О.Р.